РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
станция Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     15.12.2021 г. № 99

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление  №109 от 09.12.2020
Администрации сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский Самарской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, в рамках утвержденной  программы Самарской области "Комплексное развитие сельских территорий Самарской области на 2020 - 2025 годы" (Постановление Правительства Самарской области от 27.11.2019 N 864)».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области «О реализации общественно значимого проекта на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский области» от 09.12.2020 г. № 109.
   1.1. П.2 изложить в следующей редакции:
«Утвердить общую стоимость общественного проекта в размере 3 066 253 рубля 88 копеек (Три миллиона шестьдесят шесть тысяч двести пятьдесят три рубля 88 копеек), из которых: 2 000 000 рублей 00 копеек  (Два миллиона  рублей 00 копеек) - средства Федерального бюджета и Областного бюджета,  1 066 253 рубля 88 копеек (Один миллион шестьдесят шесть тысяч двести пятьдесят три рубля 88 копеек),  – средства местного бюджета.»
   1.2. П.3 изложить в следующей редакции:
«Утвердить форму участия граждан, индивидуальных предпринимателей, коммерческих организаций как денежный, в виде добровольных пожертвований, в размере 91 076 рублей 85 копеек (Девяносто одна тысяча семьдесят шесть рублей 85 копеек).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино». Дополнительно опубликовать указанный акт на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский  Ермошкина Д.А.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                   Ю.Д. Иванов